
ORCID (Open Researcher and Contributor ID) Nedir? 

ORCID, araştırmacılara tekil ve kalıcı sayısal bir tanımlayıcı (kayıt numarası) sağlayan ve kar amacı 

gütmeyen bir organizasyondur. Bu tanımlayıcı ile birlikte araştırmacıların bilimsel üretimleri, bağlı 

oldukları kuruluşlar ve işbirlikleri arasında bağlantılar oluşur ve bir araştırmacıya ait araştırma çıktılarının 

tamamı tek bir hesap altında toplanır. Bu sayede isim benzerlikleri veya soyadı değişiklikleri gibi 

nedenlerden kaynaklanan veri kayıpları yaşanmaz ve araştırmacıların veya kurumların bilimsel 

üretkenlikleri doğru bir şekilde analiz edilebilir.  

Ayrıca ORCID, ResearcherID, Scopus Author ID ve Pubmed gibi diğer tanımlayıcı sistemlerle senkronize 

olarak bilgi akışı da sağlamakta olup, bir çok yayıncı kuruluş makale gönderim aşamasında araştırmacıların 

ORCID numarası beyan etmesini de giderek artan bir oranda zorunlu tutmaya başlamıştır.  

 

ORCID Hesabı Oluşturma 

(1) https://orcid.org/signin adresinden “Register Now” bağlantı adresine tıklayarak kayıt olma sayfasına 

gidilir ve kayıt işlemi yaklaşık 30sn de tamamlanır. 

 
(2) Gelen ekranda ORCID kayıt formu doldurulur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://orcid.org/signin


(3) ORCID hesabı herkese açık yapılarak görünürlüğü artırılabilir. Formu doldurduktan sonra “Register” 

butonuna tıklayarak kayıt olma işlemi tamamlanır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(4) ORCID platformuna kayıt olduktan sonra varsa ResearcherID ile bağlantısı da ilişkilendirebilir. 

 



(5) ORCID platformuna girildikten sonra kişisel ORC-ID kayıt numarası (http://orcid.org/0000-0001-5848-3004 benzeri formatta) görülebilir ve 

kişisel bilgiler güncellenebilir. 

 

Detaylı Bilgi için: https://www.bilim.org/orcid-bilimsel-arastirmaci-sistemi/

http://orcid.org/0000-0001-5848-3004
https://www.bilim.org/orcid-bilimsel-arastirmaci-sistemi/


ORCID Alanına Yayın Eklemek ve Yayınları Görünür Yapmak 

ORCID sitesine giriş yaptıktan sonra “Add” alanı üzerinden sistemin imkan sağladığı muhtelif 

veritabanlarından sorgulama yapmak suretiyle veya manuel olarak yayınlar kişisel alana eklenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Araştırmacı alanına eklenen her bir yayın için tek tek veya topluca tüm yayınlar için ilgili kaydı 

görebilecek kullanıcı profili belirlenir.  

 

Yayınların dışarıdan kullanıcılar tarafından görünür yapılabilmesi için “Everyone” seçeneği seçilmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


